ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ И МИНИСТЕРСТВА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
8 ноября 2006 г. № 100/141

О признании утратившим силу Порядка реализации
курсовок в отделение водогрязелечения
Республиканского диспансера радиационной
медицины Министерства здравоохранения Республики
Беларусь

На основании Указа Президента Республики Беларусь от 28 августа 2006 г. № 542
«О санаторно-курортном лечении и оздоровлении населения» Министерство
здравоохранения Республики Беларусь и Министерство труда и социальной защиты
Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЮТ:

1. Признать утратившим силу Порядок реализации курсовок в отделение
водогрязелечения Республиканского диспансера радиационной медицины Министерства
здравоохранения Республики Беларусь, утвержденный Министерством здравоохранения
Республики Беларусь, Министерством социальной защиты Республики Беларусь и
Республиканским центром по оздоровлению и санаторно-курортному лечению населения
Республики Беларусь 9 сентября 1999 г. (Бюллетень нормативно-правовой информации,
2000 г., № 4).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2007 г.

Министр здравоохранения
Республики Беларусь

В.И.Жарко

 Министр труда и социальной защиты
Республики Беларусь

В.Н.Потупчик

СОГЛАСОВАНО
Исполняющий обязанности
директора Республиканского
центра по оздоровлению и
санаторно-курортному лечению
населения

Г.Н.Болбатовский
08.11.2006